KH.Abdul Halim Pahlawan Nasional Tokoh Pembaharu Pendidikan dari Majalengka

Asep Wahidin - MAJALENGKA.BROADCAST.CO.ID

Nov 10, 2022 - 20:21

Majalengka- KH.Abdul Halim semasa kecil bernama Mohamad Sjatari Beliau lahir di Desa Sutawangi, Kecamatan Jatiwangi Majalengka pada hari sabtu pon 25 Syawal 1304 H / 17 Juni 1887 M beliau Merupakan putra ke delapan dari pasangan KH. Muhamad Iskandar (Penghulu kewadanaan jatiwangi) Bin Abdulah Qomar Bin Tb Nursalim Bin Sultan Muhamad Arif Zainal Asiqin terus ke atas sampai dengan Bin Sultan Ageng Tirtayasa (Abdul Fattah) terus ke atas sampai